ESTADO DE MATO GROSSO
PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

RESOLUÇÃO TJ-MT/OE Nº 01 DE 25 DE FEVEREIRO DE 2021.

Dispõe sobre a indicação de nome para o Tribunal
do Júri da Comarca de Alta Floresta/MT.

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE MATO
GROSSO,  no  uso  de  suas  atribuições  legais  e  regimentais,  e  em  conformidade  com  a
deliberação do egrégio Órgão Especial,  nos autos de Diversos n. 19/2017 (CIA n. 0009083-
67.2017.8.11.0000), realizada na Sessão Ordinária Administrativa de 25 de fevereiro de 2020,

RESOLVE:

Art.  1º  Nominar  o Tribunal  do Júri  da Comarca  de Alta  Floresta  de “Jayme
Rodrigues de Carvalho”.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Desembargadora MARIA HELENA GARGAGLIONE PÓVOAS

Este texto não substitui o publicado no DJE de3-3-2021